



OFFICE OF THE PRINCIPAL

Estd. 1969

KALIABOR COLLEGE (AUTONOMOUS)

UGC & AICTE Recognized | NAAC B++ Grade

P.O. - KUWARITOL - 782137: NAGAON: ASSAM

Email: kaliaborcollege@gmail.com

Tele-Fax: 03672-265517

website: www.kaliaborcollege.ac.in

Ref. No: KC13/Notice/26/227

Date: 21/08/2026

NOTICE

This is to inform all students that the last date for online application for NIJUT MOINA/ NIJUT BABU has been extended up to 30th August, 2026. Students who have already completed their online application may submit their physical forms along with the required documents for verification on the following dates:

1. Major Students: 24th August, 2026 (Respective Departments)
2. Minor Students: 25th & 26th August, 2026 (Teacher's Common Room)

Students who will complete their online application after 26th August shall submit their physical forms for verification as per the following schedule:

1. Major Students: 31st August, 2026 (Respective Departments)
2. Minor Students: 1st September, 2026 (Teacher's Common Room)

Important Instructions:

Students who fail to submit their physical forms along with the required documents within the stipulated dates will not be verified on the portal. No physical forms will be accepted after the respective dates under any circumstances. All students are therefore requested to complete their online application within the prescribed deadline and ensure timely submission of the physical form for verification.

জ্ঞাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলক জনোৱা হ'ল যে নিজুত মইনা/ নিজুত বাবু আঁচনিৰ অনলাইন আবেদন দাখিলৰ অন্তিম তাৰিখ 30 আগষ্ট, 2026 লৈ বৃদ্ধি কৰা হৈছে। যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে ইতিমধ্যে অনলাইন আবেদনৰ কাম সম্পূৰ্ণ কৰিছে, তেওঁলোকে আবেদন-পত্ৰ পৰীক্ষণৰ বাবে প্ৰয়োজনীয় নথি-পত্ৰসহ তলত উল্লেখ কৰা তাৰিখত জমা কৰিব পাৰিব -

1. Major ছাত্ৰ-ছাত্ৰী: 24 আগষ্ট, 2026
2. Minor ছাত্ৰ-ছাত্ৰী: 25 আৰু 26 আগষ্ট, 2026

যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে 26 আগষ্টৰ পিছত অনলাইন আবেদনৰ কাম সম্পূৰ্ণ কৰিব, তেওঁলোকৰ আবেদন-পত্ৰ পৰীক্ষণৰ বাবে তলত উল্লেখ কৰা তাৰিখত জমা কৰিব পাৰিব

1. Major ছাত্ৰ-ছাত্ৰী: 31 আগষ্ট, 2026
2. Minor ছাত্ৰ-ছাত্ৰী: 01 ছেপ্টেম্বৰ, 2026

গুৰুত্বপূৰ্ণ নিৰ্দেশনা

যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে নিৰ্ধাৰিত সময়ৰ ভিতৰত প্ৰয়োজনীয় নথি-পত্ৰসহ আবেদন-পত্ৰ দাখিল নকৰে, তেওঁলোকৰ আবেদন Portal-ত Verification কৰা নহ'ব। নিৰ্ধাৰিত তাৰিখ পাৰ হোৱাৰ পিছত কোনো আবেদন-পত্ৰ গ্ৰহণ কৰা নহ'ব। সেয়েহে সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে নিৰ্ধাৰিত সময়সীমাৰ ভিতৰত অনলাইন আবেদন সম্পূৰ্ণ কৰি নিজ নিজ নিৰ্ধাৰিত তাৰিখত আবেদন-পত্ৰ পৰীক্ষণৰ বাবে জমা কৰিবলৈ জনোৱা হ'ল।


Nodal Officer, MMNMA/MMNBA
Kaliabor College (Autonomous)
Kuwaritol, Nagaon, Assam
Nodal Officer
MMNMA
Kaliabor College